FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE CIMENTO PARA USO 

NA CONSTRUÇÃO; ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS; CONSTRUÇÃO DE EDIFICIOS; SERVIÇOS 

ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUÇÃO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE. 

DO CAPITAL SOCIAL  

CLÁUSULA QUINTA. A empresa tem o capital social de R$ 1.500.000,00  

(um milhão e quinhentos mil reais), totalmente subscrito e integralizado, neste ato, em moeda 

corrente nacional, de responsabilidade do titular. 

CLÁUSULA SEXTA. A responsabilidade do titular é restritiva ao valor do capital integralizado. 

DA ADMINISTRAÇÃO 

CLÁUSULA SÉTIMA.